Российская Федерация

муниципальное образование «Мысковский городской округ»

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2010г. № 23 -н

г. Мыски

О признании утратившим силу решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.09.2006 № 45-н «Об утверждения Порядка регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса муниципального образования «Мысковский городской округ»»

Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мысковский городской округ», Мысковский городской Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 21.09.2006 № 45-н «Об утверждении порядка регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса муниципального образования «Мысковский городской округ» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение направить Главе города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности (Н.П.Калиш).

И.О. Главы города Мыски

                   А.В.Бельницкий